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Meuler et poncer

| Bande émeri

NORTON Brande abrasive pour travail du métal R822
NORZON

Caractéristiques
Matériau du revétement: Zirconium

Matériau de support

Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon

Polyester

Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon
Chiffon

Largeur

mm

75
50
75
150
50
75
75
150
75
50
75
75
100
100
150
40
50
75
75
100
150
50
75
100

Longueur
mm

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2500
2000
2000
2000
2000
2500
920
1000
2000
1650
2000
2000
2500
1000
2000
2000
2000
1000

Article

23150338
12384179
12381858
11960500
23150355
12384069
12109830
23150356
12384039
23150388
12384028
11960502
23150358
12109826
12383999
12384177
23150389
12383993
11960513
23150359
12110355
23150382
12384059
11960514
23150361
12384176

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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